
第３9 回 川の手荒川まつり コミュニティバス「さくら」迂回ルート図 

お知らせ 

4 月 29 日（火・祝）川の手荒川まつり開催に伴う、交通規制の為、迂

回運行及びバス停通過について下記のとおりお知らせ致します。 

【通過する（乗降できない）バス停】 

⑬千住間道西、⑭荒川総合スポーツセンター、⑭-1 南千住五丁目

【迂回運行する便】計３便 

南千 01 系統（左回り）：南千住駅西口 8:55 発便、9:30 発便 

南千 02-1 系統（右回り）：南千住駅西口 9:15 発便 

迂回ルート 

⑬千住間道西 ⑭荒川総合スポーツセンター

⑭-1 南千住五丁目
①南千住駅西口

児玉 駿吾
ハイライト表示

児玉 駿吾
ハイライト表示

児玉 駿吾
ハイライト表示

児玉 駿吾
ハイライト表示



【南千01系統】　左回り循環　（南千住駅西口→南千住図書館→町屋駅→荒川区役所→荒川総合スポーツセンター→南千住駅西口）

①南千住駅西口 6:35 7:10 7:25 7:45 8:20 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:10 18:25 19:35

②コツ通り 6:36 7:11 7:26 7:46 8:21 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:11 18:26 19:36

③南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 6:39 7:14 7:29 7:49 8:24 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:14 18:29 19:39

④南千住野球場 6:40 7:15 7:30 7:50 8:25 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:15 18:30 19:40

⑤グリーンハイム荒川 6:41 7:16 7:31 7:51 8:26 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:16 18:31 19:41

⑥アクロシティ 6:43 7:18 7:33 7:53 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:18 18:33 19:43

⑦荒川自然公園入口 6:45 7:20 7:35 7:55 8:30 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:20 18:35 19:45

⑧町屋駅 6:47 7:22 7:37 7:57 8:32 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:57 15:32 16:07 16:42 17:22 18:37 19:47

⑨花の木 6:48 7:23 7:38 7:58 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:23 18:38 19:48

⑨－１子ども家庭支援センター 6:49 7:24 7:39 7:59 8:34 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:24 18:39 19:49

⑩荒川四丁目 6:50 7:25 7:40 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:25 18:40 19:50

⑪荒川中央通り 6:51 7:26 7:41 8:01 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:26 18:41 19:51

⑫荒川区役所 6:53 7:28 7:43 8:03 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:28 18:43 19:53

⑬千住間道西 6:55 7:30 7:45 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:30 18:45 19:55

⑭荒川総合スポーツセンター 6:56 7:31 7:46 8:06 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:31 18:46 19:56

⑭－１南千住五丁目 6:57 7:32 7:47 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:32 18:47 19:57

①南千住駅西口 7:04 7:39 7:54 8:14 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 17:01 17:41 18:54 20:04

　…　迂回運行を行う便

　…　迂回運行により乗降できないバス停・時刻

【南千02系統】　右回り循環　（南千住駅西口→荒川総合スポーツセンター→荒川区役所→町屋駅→南千住図書館→南千住駅西口）

【南千02-1系統】　右回り循環　（南千住駅西口→荒川総合スポーツセンター→ゆいの森あらかわ→アクロスあらかわ→町屋駅→南千住図書館→南千住駅西口）

①南千住駅西口 6:50 8:00 8:35 9:15 17:50 19:00

⑭－１南千住五丁目 6:51 8:01 8:36 9:16 17:51 19:01

⑭荒川総合スポーツセンター 6:54 8:04 8:39 9:19 17:54 19:04

⑬千住間道西 6:56 8:06 8:41 9:21 17:56 19:06

⑫―１ゆいの森あらかわ ↓ ↓ ↓ 9:23 17:58 ↓

⑪―１アクロスあらかわ ↓ ↓ ↓ 9:24 17:59 ↓

⑫荒川区役所 6:58 8:08 8:43 ↓ ↓ 19:08

⑪荒川中央通り ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑩荒川四丁目 7:00 8:10 8:45 9:26 18:01 19:10

⑨－１子ども家庭支援センター 7:02 8:12 8:47 9:28 18:03 19:12

⑨花の木 7:03 8:13 8:48 9:29 18:04 19:13

⑧町屋駅 7:06 8:16 8:51 9:31 18:06 19:16

⑦荒川自然公園入口 7:08 8:18 8:53 9:33 18:08 19:18

⑥アクロシティ 7:10 8:20 8:55 9:35 18:10 19:20

⑤グリーンハイム荒川 7:11 8:21 8:56 9:36 18:11 19:21

④南千住野球場 7:12 8:22 8:57 9:37 18:12 19:22

③南千住図書館（荒川ふるさと文化館） 7:13 8:23 8:58 9:38 18:13 19:23 　…　迂回運行を行う便
②コツ通り 7:14 8:24 8:59 9:39 18:14 19:24

①南千住駅西口 7:18 8:28 9:03 9:45 18:20 19:28 　…　迂回運行により乗降できないバス停・時刻


	川の手荒川まつりバス迂回資料 5
	通過時刻台帳_さくら



